
 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. 1-165 „DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRAIDYMO ZONŲ 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE, VIRŠ KURIŲ DRAUDŽIAMAS 

BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ VYKDYMAS, NUSTATYMO“ 1 PUNKTO 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2018 m  sausio 29 d. Nr. 1-13 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo kunigaikščio  Vytenio bendrosios paramos 

logistikos bataliono 2017-12-18 raštą Nr. S-875 „Dėl potvarkio, kuris riboja bepiločių orlaivių 

skraidymą Marijampolės miesto savivaldybės teritorijoje, pakeitimo“, Marijampolės savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 26 d. 

sprendimo Nr. 1-165 „Dėl bepiločių orlaivių skraidymo zonų Marijampolės savivaldybės 

teritorijoje, virš kurių draudžiamas bepiločių orlaivių skrydžių vykdymas, nustatymo“ 1 punktą. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,  

atliekantis  mero pareigas    Povilas Isoda 


